
Osmangazi Belediye Başkanı Erkan Aydın’ın çocuklara armağanıdır.



Çocuklar



Çocuklar
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Dergimizin ilk sayısına 
hoş geldiniz çocuklar...
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Merhaba
Çocuklar

Sevgili Çocuklar

ERKAN AYDIN
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Eğlenceli tasarımlar ve ilgi çeken fotoğraflarla 
eğlenceli ve bir o kadar da eğitici olan Osmangazi 
Çocuk Dergimizin ilk sayısında sizlere; 

Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün ‘’Küçük 
hanımlar küçük beyler! Sizler hepiniz geleceğin 
bir gülü, yıldızı, ikbal ışığısınız. Memleketi asıl 
aydınlığa boğacak olan sizlersiniz.” sözüyle 
merhaba demek istiyorum.

Eğlenceli tasarımlar ve ilgi çeken fotoğraflarla 
bir taraftan eğlenirken bir taraftan da  bilgi 
kapasitesini arttırmak amacıyla hazırladığımız 
Osmangazi Çocuk Dergimizin ilk sayısında sizlerle 
buluşuyor olmanın heyecanı ve mutluluğunu 
yaşıyoruz.

Sizler, öğretmenlerinizden aldığınız eğitimle 
geleceğinizi inşa ederken Osmangazi Çocuk 
Dergimizle de bilimden teknolojiye, tarihten 
sanata, spordan sağlığa kadar birçok farklı konuda 
bilgi dağarcığınızı geliştirebileceksiniz.

Dergimizi okurken bulmaca, oyun, deney, hikâye 
gibi eğlenceli ve eğitici içeriklerle zaman geçirecek 
hayal gücünüze yepyeni bir rota çizeceksiniz. 
Birbirinden özel bilgilerle dokuduğumuz 
dergimizin sayfalarında gezinirken okuma 
saatlerinizi keyifli hale dönüştürebileceksiniz.



Merhaba
Çocuklar

Sevgili Çocuklar

ERKAN AYDIN

Dergimizin ilk sayısında Atatürk’ün Çocuk 
Sevgisiyle tanışacak, 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramımızın önemini kavrayacaksınız. 
Hayvan dostlarımıza dair bilinmeyenlerin 
kapısını aralayacak, tuhaf icatların hikayesini 
okuyacaksınız. Sizler için hazırladığımız 
bulmacalarla eğlencenin tadına varacak, sağlıklı 
beslenmenin sırrını öğreneceksiniz.

Geleceğimizin yıldızları Sevgili Çocuklarım,

Sizler, yarınlarımızın mimarı ve ülkemizin aydınlık 
geleceğisiniz. Sizlerden aldığımız güç ve yolumuza 
ışık saçan ilhamla yılmadan, yorulmadan sizlerin 
geleceği için çalışmaya devam edeceğiz. Bizleri 
bekleyen aydınlık geleceği kimlerden emanet 
aldığımızı unutmadan Cumhuriyetimizin 
Kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün hedef gösterdiği çağdaş ve laik ülke 
olma idealine doğru emin adımlarla ilerlerken, en 
büyük güvencemiz sizler olacaksınız. 

Erkan Amcanız olarak sizlere yönelik sonsuz 
sevgi ve inanç taşıyorum.  Yaşamınız boyunca 
Atatürk’ün açtığı yola ve gösterdiği hedefe 
ulaşmak için elinizden gelenin en iyisini yapmaya 
çalışacağınızı biliyorum.  

Yaşam yolculuğunuz boyunca hangi zorlukla 
karşılaşırsanız karşılaşın asla pes etmeyin, 
hayallerinizin peşinden gitmekten vazgeçmeyin. 
Güzel ülkemiz, sizin sayenizde yükselmeye ve 
gelişmeye devam edecek.

Bir sonraki sayıda buluşmak dileğiyle sizleri 
seviyor, gözlerinizden öpüyorum.. 
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Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk çocukları çok severdi. Çağdaş Türkiye’nin 
temellerini atan Büyük Önder, çocuklara karşı 
daima merhamet ve sevgi ile yaklaşırdı. 

Atatürk, yaşamı boyunca tüm sevdiklerine 
hangi yaşta olursa olsun “çocuk” diye 
hitap ederdi. O, çocukları daima sevgi 
sözcüğüyle tanımlar, çocuğu olmasa da 
yüreğinde kocaman bir çocuk sevgisi 
yaşatırdı. 

Ulu Önder,  bütün Türk çocuklarını öz evladı 
gibi görür, çocukların riyakârlık bilmeden 
bütün istek ve arzularını içlerinden geldiği 
gibi açıklamalarından çok hoşlanırdı. 
Son yıllarını da çok sevdiği bir çocukla 
geçirdi. Ülkü, Atatürk’ün çocuk sevgisinin 
bir simgesi oldu. Ona okuma ve yazmayı 
öğreterek onunla yakından ilgilenirdi.

O, ülkemizin geleceğini aydınlatan açık 
mavi gözleri ile her yerde çocukları arar, 
çocukların ülkemizin geleceğinin teminatı 
olduğunu söyleyerek, onların gelecekte 
çok iyi yerlere geleceğini düşünürdü.
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Tüm yurt gezilerinde çocuklara sevgi ile yaklaşır, 
onlarla uzun uzun konuşurdu.

 Yazar Vedat Demirci’nin anılarından öğrenildiğine 
göre; Atatürk bir gün çocuk balosuna gider. 
Ortalıkta bir şaşkınlık havası doğar. Küçük 
bir oğlan salonun orta yerinde kalır. Bu yavru 
hayranlıkla bir süre Atatürk’e baktıktan sonra: 

“Atatürk’üm, seni öpmek istiyorum” der. Ortalığa 
bir sessizlik dalgası yayılır. Bu derin sessizliği 
Atatürk’ün sesi bozar “Öyleyse, gel öp” der. Çocuk 
koşarak Atatürk’ün boynuna sarılır. 

Atatürk’ün çocuklarla ilgili özlü sözleri: 
Ulu Önder, çocuklara dair birçok özlü söz söylemiş, fikirleriyle 
geleceğe yön vermiştir:

O sırada diğer çocuklar da: “Biz de.. Biz de..” diye 
bağırırlar. Böylece tüm çocuklar Ata’yı doya 
doya öperler. Bu görüntü çoğu kişiyi ağlatır. 
Büyük Atatürk de ağlar.  Evet, Türk çocuklarının 
bu engin sevgisi için ağlar. Hem de sevinç 
gözyaşları dökerek. O gün çevresindekilere 
övünçle: İşte benim kuşaklarım” der.

Atatürk çocuklara işte benim kuşağım diyerek 
onlar için beslediği umutları göstermiştir. 
Ayrıca her yıl büyük bir coşku ve mutlulukla 
kutladığımız 23 Nisan Egemenlik Ve Çocuk 
Bayramı Atatürk tarafından çocuklara 
hediye edilmiştir. Bu yüzden her yıl bu tarihte 
okullarda gösteriler yapılır.

Çocuklar geleceğimizin güvencesi, 
yaşama sevincimizdir. Bugünün 
çocuğunu, yarının büyüğü olarak 
yetiştirmek hepimizin insanlık görevidir.
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- Çocukları sağlıklı ve bilgili yetiştirilmeyen 
uluslar, temeli çürük binalar gibi çabuk 
yıkılırlar.

-Bugünün küçükleri, yarının büyükleridir.

-Hedefe yalnız çocukları yetiştirmekle 
ulaşamayız! Çocuklar geleceğindir. Çocuklar 
geleceği yapacak adamlardır.

-Çocuklar her türlü ihmal ve istismardan 
korunmalı, Onlar her koşulda yetişkinlerden 
daha özel ele alınmalıdır.

-Gelecek için hazırlanan vatan 
evlatlarına, hiçbir güçlük 
karşısında yılmayarak tam bir 
sabır ve metanetle çalışmalarını 
ve öğrenim gören çocuklarımızın 
ana ve babalarına da yavrularının 
öğreniminin tamamlanması için 
hiçbir fedakarlıktan 
çekinmemelerini tavsiye ederim.
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17 Ekim 1922 yılında Bursa’da kendini karşılayan 
çocuklara aşağıdaki şekilde seslenerek nasıl 
bir gençlik istediğini belirtmiştir:

“Küçük hanımlar, küçük beyler
Sizler hepiniz geleceğin bir gülü, yıldızı ve ikbal 
ışığısınız.

Memleketi asıl ışığa boğacak olan sizsiniz.

Kendinizin Ne Kadar Önemli, Değerli 
Olduğunuzu Düşünerek Ona Göre Çalışınız. 
Sizlerden Çok Şey Bekliyoruz.”

-Çocuklarımızı artık düşüncelerini 
hiç çekinmeden açıkça ifade 

etmeye, içten inandıklarını 
savunmaya, buna karşılık 

da başkalarının samimi 
düşüncelerine saygı beslemeye 

alıştırmalıyız.



LA
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T
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, 
tarihimizin dönüm noktalarından biridir. 
Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklara armağan 
ettiği Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, aynı 
zamanda Türkiye Cumhuriyeti’nin temellerinin 
atıldığı Büyük Millet Meclisi’nin kuruluş günüdür. 

Atatürk’ün çocuklara duyduğu sınırsız güven ve 
inanç, onların Türk milletinin geleceği olduğu 
düşüncesinin gösterir. Bu nedenle, 23 Nisan 
sadece bir bayram değil, aynı zamanda Türk 
milletinin umudu ve geleceğinin simgesidir.

Kurtuluş Savaşı’nın başlangıcıyla, Türkiye’nin 
bağımsızlık ve özgürlük için verdiği mücadele, 
23 Nisan 1920’de Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 
(TBMM) açılışıyla başlar. Atatürk ve silah 
arkadaşlarının öncülüğünde toplanan TBMM, Türk 

devletini demokratik bir yönetime kavuşturma 
amacıyla bir araya gelir. Türk devletinin yeni 
başlangıcını simgeler ve TBMM’nin açılış günü, 
tüm dünyaya Türkiye’nin bağımsızlık azmini 
gösteren ilk millî bayram olarak ilan edilir.

1922 yılında Ankara’da yapılan ilk 23 Nisan 
kutlamalarıda, çocuklarımızın önemi ve bu 
bayramın onlar için ne kadar özel olduğunu ortaya 
koyar. 

KUTLU OLSUN

Atatürk Diyor ki
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“Çocuklar sizlerin, Türkiye’yi bugünkü seviyeye getiren 
nesillerin izinden gideceğinize, ülkenin huzuru, refahı 
ve gelişmesi için zorluklar karşısında yılmayacağınıza 
inancımız tamdır. ”



1923 yılına gelindiğinde, Türkiye Cumhuriyeti Kurtuluş 
Savaşı’nın zaferiyle düşman istilasından tamamen 
kurtulmuş ve bağımsızlığını kazanmıştır. 23 Nisan  coşkusu 
zamanla tüm yurdu sarar. 

Türkiye’nin en kıymetli millî bayramlarından biri olan 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı iki ayrı tarihi olayın 
birleşmesiyle oluşmuştur. TBMM’nin açılışının ilan edildiği 
23 Nisan 1920 padişahlık ve saltanatın kaldırılıp meclisin tek 
yasal güç haline geldiği  1 Kasım 1922 tarihlerinde ilan edilen 
Millî Hâkimiyet Bayramı.

1935 yılında, Millî Hâkimiyet Bayramı ile 23 Nisan’ın 
birleştirilmesi kararı alındı. Bu birleşme sonucunda, 
bayramın adı “Millî Hâkimiyet ve Çocuk Bayramı” olarak 
değiştirildi. Bu değişiklikle, ulusal egemenliğin ve çocukların 
önemi bir arada vurgulanmış oldu.
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Makamın çocuklara bırakılması...

1933 yılında, Atatürk’ün bir çocuğa makamını 
devretmesiyle başlayan gelenek, yıllar içinde 
bayramın bir parçası haline geldi. Atatürk’ün 
çok sevdiği çocuklara yönelik  bu anlamlı jesti 
ülke çapında  benimsenerek devam ettirildi. 
Her yıl 23 Nisan’da çocuklar, bir günlüğüne 
makam koltuklarına geçirilir ve onlarla sohbetler 
gerçekleştirilir. Bu uygulama, çocuklara olan 
saygının ve değerin bir göstergesi olarak günümüze 
kadar devam etmektedir.

1980 yılında Millî Güvenlik 
Konseyi’nin aldığı bir kararla, 
bayramın adı yeniden değiştirildi 
ve “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı” olarak kabul edildi. 
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Türkiye’nin kıymetli millî bayramlarından biri olan 
23 Nisan, sadece Türk çocuklarının değil, tüm 
dünya çocuklarının ortak sevincini, dostluğunu ve 
kardeşliğini kutladığı özel bir gün haline gelmiştir. 

Köklü bir geçmişi olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı, günümüzde sadece Türk 
değil, dünya çocuklarının da bayramı olarak kabul 
edilmektedir. 

Bu özel gün, tüm dünya çocuklarının bir araya 
gelerek sevgi, barış ve kardeşlik mesajlarıyla dolu 
kutlamalar yapabildiği bir platform haline gelmiştir.



23
NISAN

ULUSAL EGEMENLIK
VE ÇOCUK BAYRAMI

Kutlu Olsun
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Her yıl 23 Nisan’da, Türkiye’nin yanı sıra tüm 
dünyanın çocukları, bu özel günü coşkuyla 
kutlamakta ve birlikte sevgi, dostluk ve kardeşlik 
dolu anlar yaşamaktadırlar. Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ve arkadaşlarının bu anlamlı bayramı 
Türk ve dünya çocuklarına armağan etmesi, onların 
değerini ve önemini bir kez daha vurgulamaktadır.



23
NISAN

ULUSAL EGEMENLIK
VE ÇOCUK BAYRAMI

Kutlu Olsun

B U L M A C A
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Yanıt: ÇİMEN



Can
?

Can dostlarımız hayvanlar, yaşamımızda çok 
önemli bir yere sahiptir. Onlarla evimizi paylaşır, 
günümüzün önemli bir kısmını onlarla oyun 
oynayarak geçiririz.
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Can
?

Bir çoğumuz evimizde kedi ve köpek besleriz. 
Çünkü onlar bizim hayatımıza renk katar. Bizi 
mutlu kılar, yaşamımızı güzelleştirir. Hayvan 
sevgisi insan sevgisi kadar değerli ve önemlidir, 
çünkü onlar sevgiye ve sevilmeye gerçekten 
layıktırlar.

Can dostlarımızla kurduğumuz iletişim 
karakterimiz ve kişiliğimizin gelişimi için 
çok önemlidir. Onlar, sevgi ve merhamet 
duygumuzun gelişimine katkı sağlar. 
Sorumluluk bilincimizi geliştirir.  Aynı zamanda 
özgüvenimizi arttır.

Hayvan sevgisi taşıyan her birey, doğadaki 
canlılara değer vermeyi öğrenir ayrıca diğer 
insanlara karşı daha çok sevgi beslemeyi ve 
saygılı olmayı içselleştirir.

Hayvan sevgisinin çocuk gelişimi üzerindeki 
etkisi şüphesiz ki tartışılamaz. Çocuğun duygusal 
gelişimine katkı sağladığı gibi sosyal 
gelişimine de destekler.
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Sevgi gösterilen hayvan bize de sevgi ile karşılık 
verir. Böylece  sevginin karşılık verilen bir erdem 
olduğunun farkına varırız.

Hayvanların ihtiyaçlarını anlamak, onlarla 
ilgilenmek ve onların hislerine karşı duyarlı 
olmak, empati yeteneğimizi arttırır.

Hayvanlarla etkileşim kurmak, iletişim 
becerilerimizi geliştirirken duygularımızı anlama 
ve ifade etme konusunda pratik yapma fırsatı 
sunar.

Çocuklara hayvan sevgisi aşılamanın yolu 
nedir?

Hayvanlar hayatımızda özel bir yer taşır ve hayvan 
sevgisi ufak yaşta başlar.  Yarının ebeveynleri olan 
siz çocuklar, hayvan sevgisini çocuklara küçük 
yaşlardan itibaren aşılamak için çok önemli bir 
role sahip olduğunuzu unutmamalısınız.



Peki geleceğin ebeveyni olarak sizler 
çocuklarınıza nasıl aşılayacaksınız? Gelin hayvan 
sevgisini çocuklarınıza nasıl aşılayabileceğini 
birlikte keşfedelim...

Hayvanlardan siz korkuyorsanız, bunu 
çocuğunuza yansıtmayın. Olumsuz hisleriniz 
çocuğunuzu da etkileyecek.

Çocuklara küçük yaşlardan itibaren hayvanları 
tanıtan türde kitaplar okuyun, birlikte 
gelişimlerine uygun belgeseller ve hayvanları 
anlatan çizgi filmler seyredin. 
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Çocukların hayvanları sevmelerine izin verin ve 
onlara nasıl sevmeleri gerektiğini öğretin.

Kedi, kuş veya su kaplumbağası gibi bir evcil 
hayvanı sahiplenmeyi deneyin. 

Hayvanları sevmek demek illa ki onları evde 
beslemek ya da onları kucağımıza almak 
değildir. Hayvanları sevmenin temel şartı, bu 
dünyanın birer parçası olduklarını kabul etmek 
ve onlara zarar vermemektir.

Hayvanları korumak her insanın temel görevidir.
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Bilim insanları, yaşamımızı kolaylaştırmak için her gün yeni bir icat 
yapıyor.  Pek çok icat hayatımızı kolaylaştırsa da bazı icatların ne 
amaçla üretildiğinin cevabı koca bir soru işareti.

Yaşamımız için ne kadar gerekli sorusu yıllardır 
zihnimizi meşgul etse de hikayeleriyle oldukça 
ilgi çekerken aynı zamanda ilham veriyor.

-28-



Buzlu Lolipop
1905 yılında henüz 11 yaşında bir çocuk olan Frank Epperson,  içmeyi 
unuttuğu meyve suyu ve içindeki kaşığın donmasıyla, tesadüfen 
buzlu meyve suyu keşfetmiş oldu. Frank’ın bu tesadüfi buluşu, ilk 
buzlu lolipopun temelini de atmış oldu.

Trambolin

Çengelli İğne

George Nissen, Nissen’in ailesinin garajında basit bir çerçeve 
ve gergin kumaş parçaları kullanarak oluşturduğu trambolin, 
zamanla çocuklar ve yetişkinler arasında çok ilgi gördü. Trambolin, 
zamanla atlamayı seven insanlar için ideal bir aktivite haline geldi.

Bir gecede milyarder olan Walter Hunt, ağrıyan boğazını sarmak 
istiyor, ancak boğazına sardığı sargılar sürekli düşüyordu. Uzun bir 
iğne alıp ikiye büktü, sivri olmayan ucuna bir teneke tutturarak 
sivri ucunu içine soktu ve böylece çengelli iğne bulunmuştu.

Soğuktan Koruyucu Kulaklık
Buz pateni yaparken üşüyen kulaklarına çözüm bulmak için 
büyükannesinden yardım alan 15 yaşındaki Chester Greenwood 
tarafından keşfedilen kulak koruyucusu, kış sporları tutkunları ve 
soğuk iklimlerde yaşayanlar için vazgeçilmez bir aksesuar oldu.
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Yara bandı
1830’da bir tıp dergisinde Samuel Gross’un yapışkan bantlarından 
söz ediliyordu. 1845’te Dr. Horece Day, yapışkan bantların patentini 
aldı ama bantların yapıştırıldığı yerlerden çıkarılmaları özel bir 
çözelti olmadan çok zor oluyor ya da bazı merhemlerin üzerine 
yapışmıyorlardı. 1848’de Dr. John Maynard tüfek pamuğu 
kullanarak bantlar oluşturdu, önce deriyi sülfür-eteri ile boyayarak 
bantlıyordu. 1874’de Robert Johnson, günümüzdeki yara bantlarını 
geliştirdi,

Stickerlar
Stickerlar, bilim insanı Dr. Spence Silver’ın başarısız deneyleri 
sayesinde ortaya çıktı. Yapışkan bant için güçlü bir yapıştırıcı 
üzerinde çalıştığı sırada yüzeye zayıf bir şekilde yapışan bir 
yapıştırıcı elde etmeyi başardı. Dr. Silver, ilginç bir şey icat ettiğini 

anlamıştı ancak 12 yıl boyunca tescil için herhangi bir başvuruda 
bulunmadı.
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Konuşan Bebek
Gramofonu bulan Thomas Edison’un icat ettiği ve 1890 yılında 

patentini aldığı bu bebek yaklaşık 60 cm uzunluğundaydı ve 
tahta uzuvları vardı. ,
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Ailelere keyifli zamanlar geçirterek, unutulmaz 
anlar yaşatan ve toplam 50 bin metrekare 
alan üzerine kurulan Macera Bursa; ‘Zipline, 
Çiçek Bahçesi, Kızak Sistemi ve Macera Parkı’ 
bölümlerinden oluşuyor. 

Bu bölümlerin içerisinde; Merkez Kule, Zipcoaster, 
Zipline, Serbest Atlayış, Tırmanma Duvarı, Macera 
İp Parkuru, Oryantiring Parkuru, 19 Etaplı İp 
Parkuru, 130 cm’den kısa çocukların kullanımına 
uygun 12 farklı oyunlu file emniyetli Çocuk 
Macera Parkuru, Fitness Alanı, Kır Kahvesi gibi 
ekstrem dolu aktiviteler yer alıyor.

Adrenalin bağımlıları  ve  macera 
severlerin buluşma noktası olan 
Macera Parkı çocuklar ve gençler 
başta olmak üzere ailelerin 
gözdesi oluyor.

EĞLENCE VE ADRENALİN 
TUTKUNLARI İÇİN
MACERA PARK

Bursa
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Ziyaretçilerini şehrin gürültüsünden 
uzaklaştırarak keyifli vakit geçirmelerini 
sağlayacak şekilde tasarlanan Macera Bursa’da; 
34 farklı türden 233 bin çiçeğin bulunduğu çiçek 
bahçesi, masal dünyası, yürüyüş yolları, eğitici 
doğal çocuk oyun ve egzersiz alanları, tematik 
parkı, kafeteryası ve doğal dokuya uyumlu kent 
mobilyaları bulunuyor. 

Ayrıca şehrimizin simge yapılarından 
Irgandı Köprüsü, Somuncu Baba 
Fırını, Hacivat-Karagöz, zürafa, 
sincap, kuğu gibi 20 farklı figür yer 
almakta.

Macera Park’ta; Zipline ile metrelerce yüksekten 
kayarak aşağıya inerken heyecanı tam anlamıyla 
hissedecek, Serbest Atlayış ile kendinizi 13 
metreden boşluğa bırakarak, tüm korkularınıza 
meydan okuyacaksınız.
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İp Parkurunda gezinerek dengenizi koruyup hedefe doğru ağların 
arasında yürümenin tadını çıkaracak, Tırmanma Duvarında 
arkadaşlarınızla gerçek rekabeti yaşayacaksınız.

Oryantiring Parkurunda, Oryantiring deneyimini yaşamak istiyorsanız 
sizin için doğru adres Macera Park... Sizler de bu heyecanlı deneyimde 
bize eşlik etmek ister misiniz?

Masal Bahçemizi gezen çocuklar keyifli vakit geçirerek karakterlerin 
maketleriyle bol bol fotoğraf çektiriyor. Haydi çocuklar, hayallerinizdeki, 
masallardaki kahramanları görebilmek için Masal Bahçemiz sizi 
bekliyor!

Bahar bahçesinde 6 dönümlük alan içerisinde, 53 çeşit ve değişik 
renklerde 245 bin bitki ve mevsimlik çiçekler ile 19 noktada 40 adet 
heykelden oluşan tematik park yer alıyor.
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Eğlenceli, adrenalin ve macera 
dopdolu bir gün için
Macera Parkımızda buluşalım!
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Atatürk’ü seviyoruz çünkü yurdumuzu 
düşmanlardan kurtararak Türkiye Cumhuriyeti’ni 
kurdu, ilke ve inkılaplarıyla çağdaş bir ülkenin 
temellerini attı. Fikirleri ve idealleriyle bizlere daima 
yol gösterici olarak bir ülkenin kaderini değiştirdi.

Atatürk, yaşamı boyunca onca zorluğa rağmen 
hiçbir zaman yılmayan, vatan sevgisiyle savaşlarda 
askerlerine daima moral veren büyük bir liderdi. 
Zekası ve yetenekleriyle bütün dünyanın saygıyla 
karşıladığı, yediden yetmişe herkesin sevgisini 
kazanmış kahramandı.

Atatürk’ü seviyoruz çünkü O insan haklarına saygıyı 
ve barışı her şeyin üstünde tutardı.

O, bütün dünyaya ışık olan “İnsan hakları uygar 
yaşamın temelidir, çağımızın değeridir” ve 
“Yurtta barış, dünyada barış” sözleriyle insan 
haklarına ve barışı verdiği değeri en güçlü 
şekilde dile getirdi.

Atatürk’ü seviyoruz çünkü O milletine 
daima güvendi, ülkenin geleceğinin ve 
uygarlık yolculuğunun ancak milletin yüksek 
iradesiyle gerçekleşeceğini söyledi.  O, bizden 
kendisini anlamamızı ve onun fikirlerine 
doğru yönelmemizi isterdi. Ondaki azim ve 
kararlılığının özellikle Türk çocuklarına ve 
gençliğine örnek olmasını ister, daima çalışkan 
olmamızı öğütlerdi.

GÖZÜYLE
ÇOCUK

Atatürk
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Atatürk, ekonomiden, 
spordan, tarihten söz ettiği kadar 

resimden, heykelden yani sanattan da söz 
ediyordu. Türk Milletini geride görenlere inat, 

o her zaman milletini öne çıkarıyordu.

Biz çocuklar;
Atatürk’ü seviyoruz çünkü 29 Ekim 1923’de 
Cumhuriyet’i ilan ederek modern ve laik bir ulus 

devletin doğuşunu gerçekleştirdi. 

Biz çocuklar; 
Atatürk’ü seviyoruz çünkü o, ülkesinin gelişmesi ve 
kalkınması için öğrenilmesi zor Arap alfabesi yerine 
Latin harflerini getirerek eğitim seferberliği başlattı. 
Okullar açtı, yurdun dört bir yanında fabrikalar 
kurdu, çiftçiyi, işçiyi ve sanayiciyi destekledi. Kadın-
erkek eşitliğini savunarak bu alanda birçok devrim 
gerçekleştirdi. Yurdun dört bir yanını gezerek, 
çocuk, yaşlı, genç, kadın erkek demeden bütün 
vatandaşların derdini dinledi ve çözüm için her 
zaman elinden geleni yaptı. 

O, çocukları ve gençleri ülkenin aydınlık 
geleceğinin mimarı görürdü. Türk 

çocuklarına ve gençliğine daima 
güvenirdi. 
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“Çocuklar geleceğimizin güvencesi, 
yaşama sevincimizdir. Bugünün 
çocuğunu, yarının büyüğü olarak 
yetiştirmek hepimizin insanlık 
görevidir.”

Biz çocuklar;

Atatürk’ü seviyoruz çünkü o 
çocukları severdi. Çocukları 
ülkemizin geleceğinin teminatı 
olarak görürdü. O, TBMM’nin açıldığı 
gün olan 23 Nisan’ı, Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı olarak ilan ederek 
çocuklara olan sevgisini en güzel 
şekilde ortaya koymuştur.
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Bebeklik günlerimizden, çocukluk dönemimizin sonuna kadar öğrenmeyi, 
paylaşmayı, eğlenmeyi, mutlu olmayı, beceri ve kişiliğimizin gelişmesini 
sağlar oyuncaklarımız.

Peki çocuk dünyamız için bu kadar önemli bir yere sahip olan oyuncakların 
öyküsüne dair neler biliyoruz? Her bir sayfasında birbirinden zengin içerik 
ve bilgileri derlediğimiz dergimizde sizleri oyuncukların sihirli dünyasına 
doğru bir yolculuğa çıkaracağız. 

Koltuğunuza yaslanın, kemerlerinizi sıkı bağlayın yolculuğumuza 
başlıyoruz. 

ÖYKÜSÜ:
OYUNCAKLARIN
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İşte ilk durağımız: Ay Ayakkabısı

20 Temmuz 1969’da Saat 20:18’de 
Apollo 11 başarıyla aya inişini 
gerçekleştirmiş 
ve ilk olarak Neil 
Armstrong Ay’a ayak 
basmıştır. Ve meşhur 
“Bir insan için küçük 
ama insanlık için 
büyük bir adım” 
sözünü söylemiştir.

Neil Armstrong’un 
aya ilk ayak basışı 
çocukların ilgi odağı 
olmuştur.  ABD’de 
çocukların bu ilgisine 
kayıtsız kalınmamış 
ve altında yaylar olan 
Ay Ayakkabısı oyuncağı üretilmiştir. 
İnsanlığın aya ilk basışı bir oyuncakla 
tarihe not düşerken aynı zamanda 

insanın ayda yürüdüğü yeri çocukların 
hayalleriyle buluşturmuştur.

O yaylı Ay Ayakkabıları 
ne yazık ki bugün 
üretilmiyor… Çocuklar 
özellikle dijital 
teknolojilerdeki 
gelişmelerle oyun 
dünyasını sanal aleme 
taşıdılar. İnsanlık 
ise halen uzaya 
çıkma mücadelesini 
sürdürüyor. İnsanın 
uzaya olan merakı 
sayısız kitaplara ve 
filmlere konu olmaya 
devam ediyor. 

Ancak çocuklar çoktan hayallerini sanal 
dünyaya taşıdılar...
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BESLE
NiYO
RUM

Özellikle okul çağında öğrenme ve kavramaya yönelik sağlıklı beslenme alışkanlığı çok 
önemli. Sağlıksız beslenme enerji ve besin öğelerinin yetersiz alımına neden olabiliyor, bunun 
sonucunda büyüme ve gelişmenizin yanı sıra okul başarınızı da olumsuz yönde etkileyebiliyor. 
Ayrıca, şişmanlık, zayıflık, anemi, çeşitli vitamin eksiklikleri ve diş çürükleri gibi sağlık sorunları 
da hayatımıza etki ediyor. 

Peki sağlıklı beslenmek için neler yapmalıyız? 

Uzmanlara göre yeterli ve dengeli bir beslenme 
düzenine sahip olan çocuklar daha 
gelişmiş bilişsel ve davranış becerileri 
ile öğrenme potansiyelleri gösterir. 
Çocuklarda günlük tüketilen 
miktar yaşa göre değişiklik 
gösterir. Ancak gün içerisinde 
tüketilmesi gereken besin 
grubu oranı pek değişiklik 
göstermez. Peki sağlıklı ve 
dengeli bir tabak oluşturmak 
için neler yapmalıyız? 
İşte cevabı.

Sevgili Çocuklar,
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BESLE
NiYO
RUM

Tabağımızın;
•   %40-50’sini sebze ve meyveler,
• %20-25’ini yumurta, kümes hayvanları, balık, baklagiller, soya 
ürünleri gibi protein kaynakları,
•  %25-30’unu tam tahıllı pirinç, yulaf ezmesi, inci arpa, tam tahıllı 
makarna, ekmek, kıtır ekmekler gibi tam tahıllı ürünler,
•  %5-10’unu yağlar (tohumlar, kabuklu yemişler, rafine edilmemiş 
yağlar) oluşturmalıdır.
•   Ayrıca günlük süt ve süt ürünleri de mutlaka tüketilmelidir. Şeker 
ilavesiz seçenekleri tercih etmek gerekir.

-45-



Sağlıklı yiyecekler ve faydaları:

Süt
Sütün, siz çocukların büyümesini 
ne kadar iyi etkilediğini hepimiz 
biliyoruz. İçerisinde bulunan 
kalsiyum, protein ve B vitaminleri 
gibi öğeler sayesinde süt, yalnızca 
büyüme ve gelişmeyi desteklemekle 
kalmıyor, aynı zamanda kemik ve diş 
sağlığınıza da olumlu etki sağlıyor.

Yumurta
Proteinin yanında çeşitli vitaminler ve 
demir de bulunduran yumurtanın, 
çocukların kemik gelişimini ve 
bağışıklık sistemini destekleyen bir 
besin olduğunu da unutmayalım.

Balık
Balık, Omega-3 yağ asitleri bakımın- 
dan zengin olması sebebiyle sizler 
için özel bir yere sahip. Omega-3, 
bilişsel fonksiyonlarınızın ve beyin 
gelişiminde oldukça önemli. 
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Ceviz
Yüksek miktarda Omega-3 içeriğiyle ceviz, kalp ve 
damar sağlığınızın da korunmasına destek oluyor.

Et
Protein denince akla ilk gelen şey olan et de, tam 
olarak bu sebeple dengeli beslenme programında 
kendine yer ediniyor. 
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Osmangazi Belediyesi tarafından 8-14 yaş 
aralığındaki çocukların ders çalışmaları, kitap 
okuma alışkanlığı kazanmaları, boş vakitlerini 
yararlı bir şekilde değerlendirmeleri, sosyal alanda 
yeteneklerini geliştirmeleri amacıyla ilçenin çeşitli 
noktalarında açılan Bilgi Evleri’nde düzenlenen 
resim kurslarında sergi heyecanı yaşandı. 

Hüdavendigar, Emek, Demirtaş ve Pınarbaşı 
Bilgi Evleri’nde eğitim alan 310 öğrencinin resim 
kursları süresince yaptıkları 600 eser, Panorama 
1326 Bursa Fetih Müzesi’nde dönem sonu 
sergisiyle ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.

Osmangazi Belediye Başkanı Erkan Aydın, 
Abdülhalim Altınoluk Uludağ Ortaokulu’nda 
düzenlenen karne törenine katılarak çocukların 
karne heyecanına ortak oldu. Osmangazi 
Kaymakamı Ali Partal ve Osmangazi İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Hasan Ali Tüzel de eşlik etti. 

Başkan Aydın, okulun boyanması için öğrencilerin 
düzenlediği ‘İlk fırçayı sen vur’ etkinliğinde boya 
fırçasını eline alarak okulun boyanmasında 
öğrencilere yardım etti. 

Abdülhalim Altınoluk Uludağ Ortaokulu’nda 
düzenlenen karne töreninde Osmangazi 
Belediye Başkanı Erkan Aydın, geleceğin 
teminatı olan öğrencilere ve onlara emek veren 
tüm öğretmenlere iyi tatiller diledi.

SU OYUNLARI PARKI
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SU OYUNLARI PARKI

Osmangazi Belediyesi’nin ilçe kazandırdığı 
Bursa’nın ilk Su Oyunları Parkı, okulların tatil 
olmasıyla birlikte çocukların hem serinlemek 
hem de eğlenmek için ilk durağı olacak.

Çocukların yaz aylarında keyifli ve eğlenceli 
vakit geçirmesi için hizmete açılan Su Oyunları 
Parkı’nda su kaydırağı, su çemberleri seti, su 
palmiyesi, su jeti ve örümcek su oyunları seti gibi 
20 çeşit oyun grubu yer alıyor. 

Kavurucu sıcaktan bunalan çocuklar için 
şahane bir serinleme ve eğlence fırsatı sunan 
Su Oyunları Parkı bu yaz da miniklerin gözdesi 
olmayı hedefliyor.

Katıldıkları turnuvalarda elde ettikleri başarılarla 
Bursa’nın gurunu olan ABFA Spor Kulübü 
Eskrim Sporcuları, Osmangazi Belediye Başkanı 
Erkan Aydın’ın konuğu oldu. Başkan Aydın, genç 
sporcuları tebrik etti. U12 Erkekler Flöre Birincisi 
Vedat Tuna Karalar, U14 Bayanlar Flöre Birincisi 
Ada Küfeciler, Yıldız Kadınlar Flöre kategorisinde 
Türkiye Birincisi Ada Küfeciler, Genç Kadınlar 
Flöre kategorisinde Türkiye İkincisi Ayşe Aksoy, 
başarılarını Başkan Aydın ile paylaştı. 

Başkan Erkan Aydın, elde ettikleri başarılarla 
Bursa’nın gururu olan şampiyon antrenör ve 
sporcularla sohbet ederek başarılarının devamını 
diledi.
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KÜÇÜK RAKETLER

Osmangazi Belediyesi’nin açtığı Kort Tenisi 
Eğitimi’ni başarıyla tamamlayan öğrencilere 
sertifikaları düzenlenen törenle verildi.

Osmangazi Belediyesi ve Gençlik Spor İl 
Müdürlüğü işbirliğiyle, Osmangazi Belediyesi 
Ertuğrul Sağlam Spor Tesisleri’nde düzenlenen 
‘Kort Tenisi Eğitimi’ kursuna katılan 340 NOSAB 
İlkokulu öğrencisine haftanın 5 günü uzman 
antrenörler eşliğinde temel tenis eğitimi verildi.
Uzman antrenörler ile antrenman yapma 
fırsatını yakalayan minikler, kursta sağladıkları 
başarı sonucunda Osmangazi Belediyespor 
bünyesindeki performans gruplarıyla eğitimlerine 
devam etmeye hak kazandı. 

Kurs boyunca belli bir seviyeye ulaşarak büyük 
bir başarı elde eden çocuklar, altyapıya seçilme 
hakkını elde etti.

Osmangazi Belediyesi, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin açılışının ve Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün çocuklara armağan ettiği 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 104. 
yılı dolayısıyla muhteşem bir kortej programı 
hazırladı. 

Korteje katılan Osmangazi Belediye Başkanı 
Erkan Aydın, çocuklarla birlikte Atatürk Heykeli’ne 
çelenk sunarak saygı duruşunda bulundu. Sadi 
Etkeser İlkokulu öğrencilerinin bando ve halk 
oyunları gösterisinin ardından marşlar eşliğinde 
Zafer Meydanı’ndan başlayarak Cumhuriyet 
Caddesi boyunca devam eden kortej yürüyüşüne 
katılan Başkan Erkan Aydın, hep bir ağızdan 
söylenen marşlara, ay yıldızlı bayrakları sallayarak 
eşlik etti.
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KÜÇÜK RAKETLER




